
ZARZĄDZENIE NR 47/08
Rektora-Komendanta  Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

z dnia 9 października 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Bibliotecznej SGSP

Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu SGSP, nadanego decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 15 stycznia 2007 r., nr DZKiOS-II/VI-0123/1795/06, zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  nr  5/08  Rektora-Komendanta  SGSP  z  dnia  13  lutego  2008  r.  w  sprawie 
powołania Rady Bibliotecznej SGSP wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik  nr  1  otrzymuje  brzemiennie  określone  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia;

2) w § 1 ust. 2 załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie:
„2.  Posiedzenia  Rady  Bibliotecznej  zwołuje  przewodniczący,  a  w  szczególnie 
uzasadnionych przypadkach wiceprzewodniczący .”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik
do zarządzenia nr 47/08
Rektora-Komendanta SGSP
z dnia 9 października 2008 r.
 

Skład Rady Bibliotecznej SGSP

Przewodniczący:  Dyrektor Biblioteki Głównej
Wiceprzewodniczący: dr Dariusz DMOCHOWSKI

Członkowie:
Przedstawiciele Wydziału Inżynierii Bezpieczeństwa Pożarowego:

1) kpt. dr inż. Ryszard CHYBOWSKI
2) mł. bryg. prof. dr hab. Janusz RYBIŃSKI
3) mgr inż. Anna DMOCHOWSKA

Przedstawiciele Wydziału Inżynierii Bezpieczeństwa Cywilnego:
4) dr Dariusz DMOCHOWSKI 
5) st. kpt. dr inż. Paweł KĘPKA
6) dr inż. Mariusz MAZUREK

Przedstawiciele jednostek ogólnouczelnianych:
7) mgr Ewa HADYNIAK 
8) st. kpt. mgr Bożena Katarzyna SZCZEŚNIAK

Studenci delegowani przez uczelniany organ samorządu studenckiego:
9) pchor.  Magdalena JAWORSKA (WIBP)
10)Anna BIENASZ  (WIBC)

Przedstawiciel konwentu:
11) nadbryg. w st. spocz. Kazimierz Krzowski”


